CIIEMQDE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DB ML..

Posicién Financiera, Balance General al 28/Feb/2023

Fecha: 22/Mar/2023

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ..

ALMACENES
Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRU..

BIENES MUEBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AM..

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

12,764,905.67
3,465,326.95
1,334,528.17

17,564,760.79

816,052.52
6,519,587.14
-4,273,320.36

3,062,319.30

20,627,080.09

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO P..
Total PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA ..
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO ..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

1,195,618.27

1,195,618.27

0.00

1,195,618.27

141,824.98
8,768,548.76

8,910,373.74
10,521,088.08

19,431,461.82

20,627,080.09




